
Protocolo: 921532
Data: 15/09/2023
Título: RES SMIT N 1 - Designa agentes de integridade - com
nomes
Página(s): a

RESOLUÇÃO SMIT Nº 01, DE 14 DE SETEMBRO DE 2023
 

Designa agentes públicos para participar do Programa Agentes da Integridade, na forma
que menciona.

 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INTEGRIDADE, TRANSPARÊNCIA E PROTEÇÃO DE DADOS ,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
 
CONSIDERANDO o Decreto Rio nº 52.859, de 17 de julho de 2023, que dispõe sobre a criação do
Programa Agentes da Integridade no âmbito do Poder Executivo do Município do Rio de Janeiro, e dá
outras providências;
 
CONSIDERANDO a Resolução SMTDI Nº 15, de 1 de agosto de 2023, que estabelece as regras para
o processo seletivo para participação de agentes públicos municipais no Programa Agentes da
Integridade.
 
RESOLVE:
 
Art. 1º Divulgar lista dos agentes públicos selecionados para participar do Programa Agentes da
Integridade, nos termos do Decreto Rio nº 52.859, de 17 de julho de 2023, na forma abaixo
discriminada:
 
. Adriano Aguiar de Almeida, matrícula nº 60/329.330-5;
 
. Alcione Lima da Silva, matrícula nº 10/251955-1;
 
. Alexandre Dominguez Lusquinos, matrícula nº 60/337.811-4;
 
. Ana Luiza Lima, matrícula nº 69/567.041-0;
 
. Andre da Silva Freitas, matrícula nº 40/40508671;
 
. Antonio Carlos Rosa, matrícula nº 69/045.539-3;
 
. Bárbara Esther de Abreu Corrêa Parente, matrícula nº 50/3368966 ;
 
. Camila Motta do Valle, matrícula nº 65.834-3 / 45658343;
 
. Carla Ferreira da Silva, matrícula nº 45/517498;
 
. Cinthia Madeira da Silva, matrícula nº 3231495;
 
. Cleice da Silva Mesquita Pereira, matrícula nº 45/65.520-2;
 
. Dalva de Luna Vianna, matrícula nº 10/291.988-4;
 
. Daniela de Sá Pacheco Steiman, matrícula nº 45/40.666-4;
 
. Denise Silva Ferreira Juvenal, matrícula nº 10/219.042-9;
 
. Edson Luiz Gandra, matrícula nº 50/295.824-7;
 
. Eleyse de Souza Felipe, matrícula nº 10/226.486-9;
 
. Eliane Menezes Silva, matrícula nº 2318806;
 



. Eunice Pereira Baeté, matrícula nº 854.653-3;
 
. Fabricia da Silva Pereira Campos, matrícula nº 2857647;
 
. Fernando Lucas Gonçalves Silva, matrícula nº 11/277.582-3;
 
. Gisele Souza Ferreira, matrícula nº 60/304792-5;
 
. Guilherme Vellozo Viana, matrícula nº 10/291.376-2;
 
. Isabela Sabbatino Pimentel Pereira, matrícula nº 60/324.595-8;
 
. Jackeline Ferreira do Nascimento, matrícula nº 341881-1 e 325225-1;
 
. Jessica Campos Felldhues, matrícula nº 859.027-5;
 
. João Lucas Iduino Oliveira dos Santos, matrícula nº 3209459;
 
. Joao Victor dos Santos Souza, matrícula nº 40296962;
 
. Jose Claudio dos Santos Torres, matrícula nº 69/4.050.027-2;
 
. Josileide de Oliveira Militão, matrícula nº 12/241.120-5;
 
. Juliana Vittorazzi Salles, matrícula nº 45/54.922-0;
 
. Lais Pires Campello, matrícula nº 45/65.332-1;
 
. Leila Ferreira Salles, matrícula nº 11/232.065-3;
 
. Liliane Pessanha dos Santos Ravani, matrícula nº 10/2940849;
 
. Luan dos Santos Rodrigues Morais, matrícula nº 69/623.303-0;
 
. Luana Guterres Allan, matrícula nº 854.798-6;
 
. Lucas Munçone Dipp, matrícula nº 26233089;
 
. Luciana Cabral Dutra dos Santos, matrícula nº 45/64.791-6;
 
. Marcelo Faria dos Reis, matrícula nº 13/330.684-2 / CTC90550003;
 
. Marcos Paulo Freitas Pinto Tavares, matrícula nº 40305383;
 
. Maria Clara Cerqueira Paranhos Castiglia, matrícula nº 6950968 / 0248012-7;
 
. Maria Luiza Gonçalves, matrícula nº 13/288.932-7;
 
. Mariana Pereira Macedo, matrícula nº 45.65785-5;
 
. Mariana Vieira de Souza, matrícula nº 60/6508410;
 
. Marilene Domingues de Lima Martins, matrícula nº 855106-1;
 
. Marly de Oliveira Lopes, matrícula nº 45/424680;
 
. Miguel Fabrício Reis Machado, matrícula nº 40365627;
 
. Patricia Souza Silva, matrícula nº 45/45.464-6;
 
. Paulo Cezar do Espirito Santo Geraldo, matrícula nº 2864254;
 
. Pedro Paulo Honorio, matrícula nº 858147-2;



 
. Priscila Barbosa de Souza, matrícula nº 40314807;
 
. Rafael Ferreira da Costa Leite, matrícula nº 11/283.461-2;
 
. Raquel Beringui Moreno Barbosa, matrícula nº 40313536;
 
. Renata de Aguiar Calixto Costa Carvalho, matrícula nº 12/266012-4;
 
. Ricardo Rei Villela Mourão, matrícula nº 40/030001-2;
 
. Ronaldo de Azevedo Arouca, matrícula nº 11/192.404-2;
 
. Rosangela Matias Cipola, matrícula nº 13/223.695-8 / 40469312;
 
. Samela Oliveira Donza, matrícula nº 3246113;
 
. Simone Torres de Assumpção, matrícula nº 45/620874;
 
. Tania Marcia Siqueira de Faria, matrícula nº 69/046.412-3;
 
. Tatiana Viana de Matos, matrícula nº 858.539-0;
 
. Thiago Celso Nogueira, matrícula nº 11/268.161-7;
 
. Vanessa Paiva dos Santos Pereira, matrícula nº 45/65.828-8;
 
. Wanessa de Freitas Dias Castilho, matrícula nº 855.910-6;
 
. Yara Brandão Guimaraes Lages, matrícula nº 11/274.521-4;
 
Art. 2º A SMIT estabelecerá contato com os selecionados para informar sobre o início das atividades.
 
Art. 3º  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
 

Rio de Janeiro, 14 de setembro de 2023.
 

RODRIGO HENRIQUE LUIZ CORREA
Secretário Municipal de Integridade, Transparência e Proteção de Dados


	Protocolo: 921532 Data: 15/09/2023 Título: RES SMIT N 1 - Designa agentes de integridade - com nomes Página(s): a

